
 

令和７年８月吉日 

会員各位 

霞南ゴルフ倶楽部 

支配人 松本  謙三 

 

お 知  ら せ 

 

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から会員の皆様方には一方ならぬご愛顧を賜り、心より御礼申し上げます。  

先般、令和 7年 6月 8日(日)、当倶楽部におきまして令和７年臨時理事会が開催されました。 

ゴルフ場名の変更、会員募集、名義書換料の改定など多くの事項について審議がなされ、各決議

事項につきまして下記のとおり可決承認されましたので、会員の皆様にお知らせ致します。 

会員募集における経済産業省への「ゴルフ場等に係る会員契約適正化に関する募集届出」、 

並びに、ゴルフ場名変更における特許庁への商標登録の審査申請を行い、いずれも受理されたこ

とをご報告するとともに、皆様へのお知らせが遅れましたことをお詫び申し上げます。 

会員の皆様には、倶楽部運営に際し、引き続きのご理解ご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

【臨時理事会報告】 

●ゴルフ場名変更の件 

本件につきましては、現行の「霞南ゴルフ倶楽部」が「かなん」と読めない、また書きづらいという

声が多くあがっていたことから、ゴルフ場の名称を下記のとおり変更させていただくこととなりました。 

 

新ゴルフ場名    『利根ゴルフ倶楽部』 

 

             令和７年９月１日より運用開始いたします。 

 

                                                                   

以 上 


